2

[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

	[bookmark: ДатаРегистрации]
	 №
	[bookmark: РегистрационныйНомер]

	О закреплении территорий (микрорайонов) городского округа ЗАТО Северск за муниципальными образовательными организациями

На основании пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить территории (микрорайоны) городского округа ЗАТО Северск Томской области за муниципальными образовательными организациями согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 01.03.2024 № 107 «О закреплении территорий (микрорайонов) городского округа ЗАТО Северск за муниципальными образовательными организациями».
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Опубликовать приказ в  средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Управления образования Администрации ЗАТО Северск в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (https://образование.зато-северск.рф).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

Врио начальника Управления образования                                                            Н.Н. Шестакова

Рассылка:
1 – в дело
1 – Коноваловой О.В.
1 – Ковалевой Л.Ю.
1 - Макаровой Н.В.
1 – Сотсковой Ю.П.
1 – РЦО
18 – МОУ
22 – МДОУ

Ковалева Лариса Юрьевна
+7 (3823) 78 17 57
Внутренний номер: 345024
Внутренний номер: 345024
image1.jpeg
353,
277773
%y,

Y,

Py

N i
3535977